

RECEBEMOS DE EDGAR JUNIO ALVES DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 6
SÉRIE: 1

EDGAR JUNIO ALVES DOS SANTOS

RUA MARIA THETIS NUNES, 72 - PORTO
ITABAIANA - SE
CEP: 49510-150 FONE: (79) 99925-3007

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 6
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0866 9949 0500 0132 5500 1000 0000 0610 5445 2514
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA USUARIO FINAL

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018189230

INSCRIÇÃO ESTADUAL
272544132

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
66.994.905/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA DE EDUCACAO EM TEMP

CNPJ / CPF
01.899.788/0001-82

DATA EMISSÃO
04/08/2026

ENDEREÇO
PRACA GAL. JOAO PEREIRA, 652

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49500-001

SAÍDA

MUNICÍPIO
ITABAIANA

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,050.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,050.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
11	LIMAO THAITI IN NATURA	08055000	500	5405	KG	20	5.0000	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0
12	MANGERICAO IN NATURA	07051900	500	5405	UN	5	3.0000	15.00	0.00	0.00	0.00	0	0
13	MAXIXE IN NATURA	07099990	500	5405	KG	4	5.0000	20.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3	ALFACE CRESPA IN NATURA	07051900	500	5405	UN	50	3.0000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4	BANANA PRATA IN NATURA	08039000	500	5405	KG	80	5.0000	400.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5	BATATA INGLESA IN NATURA	07019000	500	5405	KG	60	6.0000	360.00	0.00	0.00	0.00	0	0
6	BETERRABA GRAUDA IN NATURA	07061000	500	5405	KG	20	5.0000	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0
7	CEBOLA BRANCA IN NATURA	07031019	500	5405	KG	80	6.0000	480.00	0.00	0.00	0.00	0	0
8	CEBOLINHA IN NATURA	07039090	500	5405	UN	10	2.5000	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0
9	CENOURA SELECIONADA IN NATURA	07061000	500	5405	KG	80	6.5000	520.00	0.00	0.00	0.00	0	0
10	COENTRO IN NATURA	07052900	500	5405	UN	50	3.0000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
14	PIMENTAO GRAUDO IN NATURA	07096000	500	5405	KG	20	5.0000	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0
15	REPOLHO VERDE SELECIONADO IN NATURA	07049000	500	5405	KG	20	7.5000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
17	ALHO IN NATURA	07020000	500	5405	KG	5	40.0000	200.00	0.00	0.00	0.00	0	0
16	TOMATE SELECIONADO IN NATURA	07020000	500	5405	KG	80	3.5000	280.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO